РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2018                                                                                                      № 39
д.Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского
сельского поселения от 09.02.2015 №11 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений
из реестра муниципальной собственности»»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",
Федеральным законом от  24.07.2007  № 209-ФЗ №О развитии  малого  и  среднего
предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
27.07.2010  №  210-ФЗ  "Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг",  в  целях  повышения  качества  и  доступности
предоставляемых  муниципальных  услуг,  администрация  Иванковского  сельского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации Иванковского сельского поселения от

09.02.2015 № 11 «Об утверждении административного регламента предостав-
ления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муници-
пальной собственности»» следующие изменения:

1.1.  Пункт  3.2.3.  административного  регламента  изложить  в  следующей
редакции:

«3.2.3. Глава поселения рассматривает запрос с документами и передает их
специалисту администрации на исполнение (для рассмотрения, подготовки выписки
из реестра или уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги).

Срок выполнения административной процедуры составляет 1 день.»
2.  Обнародовать  настоящее  постановление  в  соответствии  с  Уставом

Иванковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Иванковского сельского поселения                                             В.В. Голубев